zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada – Izvor 30“ i ekonomski kod 821300, pozicija „Rekonstrukcija
i investiciono održavanje – Izvori 10 i 30“, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2026. godinu
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 24/25), u ukupnom iznosu od 27.092.000,00
KM (slovima: dvadesetsedammilionadevedesetdvijehiljade konvertibilnih maraka) i čini sastavni dio
ove odluke.

Član 2.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva planirana ovim programom utroška sredstava, realizovat će se isključivo u skladu sa
realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona u prethodnom mjesecu,

[...]

od 15.700.000,00 KM“, ekonomski kod 821100, pozicija „Nabavka zemljišta, šuma i višegodišnjih
zasada – Izvor 30 u iznosu od 535.000,00 KM“ i ekonomski kod 821300, pozicija „Rekonstrukcija i
investiciono održavanje – Izvor 10 u iznosu od 200.000,00 KM i Izvor 30 u iznosu od 10.650.000,00
KM“, a što je u ukupnom godišnjem iznosu od 27.092.000,00 KM (slovima:
dvadesetsedammilionadevedesetdvijehiljade konvertibilnih maraka), koriste za zaštita, održavanje,
rekonstrukcija i izgradnja regionalnih cesta Zeničko-dobojskog kantona za 2026. godinu.

Član 2.

Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi 27.092.000,00 KM (slovima:
dvadesetsedammilionadevedesetdvijehiljade konvertibilnih maraka).

Član 3.

Izvor sredstava: Budžet Zeničko-dobojskog kantona za 2026. godinu („Službene novine
Zeničkodobojskog kantona“ broj: 24/25), razdjel 19, budžetska organizacija 03, potrošačka jedinica
0001 – Kantonalna direkcija za ceste, ekonomski kod 613700, pozicija „Izdaci za tekuće održavanje